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Lot 33

environnement

Martelage en décembre 2023. Pour raisons sanitaires, délai d'exploitation: 30/04/2024: - Compartiment 306 - parcelles
50/6, 59/7: 139 m® d'épicéas - Compartiment 405 - parcelle 50/4: 236 m? d'épicéas - Compartiment 409 - parcelle 50/5:

30 m3 d'épicéas

Nombre d'arbres total 1561
Volume grumes 1 522,930
Volume houppiers 0,000
Volume total 1 522,930
Cube moyen 976
Circonférence moyenne 98,293
Surface de coupe 20,186
Contact ELIS Geoffrey, 0478 79 72 80
Triage Triage De Momignies
Propriétaire Momignies Cne
Lieu(x)-dit(s) Hayettes Sud N°5 - cpe 5, Hayettes Sud N°6 - cpe 6, Hayettes Sud N°7 - cpe 7,

Magout N°11 - cpe 11, Aisements 5 - cpe 5, Aisements 11 - cpe 11, Grandeb Masse
5-cpe 5, Grande Masse 7 - cpe 7, Grande Masse 9 - cpe 9

Vente Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX)
Lundi 19 février 2024 a 10:00
Hétel de Ville (Salle du Conseil - Ter étage), Grand Place n° 1 a 6460 CHIMAY

TVA 2%

Certification PEFC Oui

m3

dm3

cm

ha


tel:0478 79 72 80
https://wallowood.be/ventes/2024/02/10764
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-du-conseil-1er-etage-grand-place-n-1-a-6460-chimay

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125
135
145
Total grumes 120/150
155
165
175
Total grumes 150/180
185
195
Total grumes 180/200
205
215
235

Total grumes 200/250

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,090

1,470

A b b

19 11,170
44
72
85
201 210,680
68
64
42
174 308,270
41
16
15

72 178,370

14 45,300

4 15,670

771,020

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
84

84 4,000
96

60

156 18,250
95

95 34,810
118

103

221 115,740
99

78

55

232 224,600
21

11

40 69,060

8 18,820

1 2,820

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 1,470

13 6,610

21 20,970

2 3,530

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 1,690

14 13,870

7 12,630

2 4,330

26 32,520



Méleze d'Europe

Amélioration

Normal

Normal

75 1

85 3

Total grumes 70/(R:90-F:100) 4 1,900
95 19

105 33

115 43

Total grumes (R:90-F:100)/120 95 85,420
125 33

135 22

145 6

Total grumes 120/150 61 90,540
155 4

165 2

175 2

Total grumes 150/180 8 17,900
185 1

Total grumes 180/200 1 2,950

Houppiers/Taillis -



