

RW/611/2024/3374/10764/33

Lot 33

Martelage en décembre 2023. Pour raisons sanitaires, délai d'exploitation: 30/04/2024: - Compartiment 306 - parcelles 50/6, 59/7: 139 m³ d'épicéas - Compartiment 405 - parcelle 50/4: 236 m³ d'épicéas - Compartiment 409 - parcelle 50/5: 30 m³ d'épicéas

Nombre d'arbres total	1 561	
Volume grumes	1 522,930	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 522,930	m³
Cube moyen	976	dm³
Circonférence moyenne	98,293	cm
Surface de coupe	20,186	ha
Contact	ELIS Geoffrey, 0478 79 72 80	-
Triage	Triage De Momignies	-
Propriétaire	Momignies Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Hayettes Sud N°5 - cpe 5, Hayettes Sud N°6 - cpe 6, Hayettes Sud N°7 - cpe 7, Magout N°11 - cpe 11, Aisements 5 - cpe 5, Aisements 11 - cpe 11, Grandeb Masse 5 - cpe 5, Grande Masse 7 - cpe 7, Grande Masse 9 - cpe 9	_
Vente	Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX) Lundi 19 février 2024 à 10:00 Hôtel de Ville (Salle du Conseil - 1er étage), Grand Place n° 1 à 6460 CHIMAY	_
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa		Epicéa		Epicéa		Epicéa	
	Définitive		Amélioration		Amélioration		Définitive	
	Normal Normal		Normal Normal		Scolyté Sec F Normal	₹x	Scolyté Sec R Normal	X
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		84		-		-	
				4,000				
45	1		96		-		-	
55	-		60		-		-	
		0,090		18,250				
65	4		95		4		-	
		1,470		34,810		1,470		
75	4		118		8		1	
85	15		103		5		2	
		11,170		115,740		6,610		1,690
95	44		99		6		5	
105	72		78		9		5	
115	85		55		6		4	
		210,680		224,600		20,970		13,870
125	68		21		1		2	
135	64		11		-		3	
145	42		8		1		2	
		308,270		69,060		3,530		12,630
155	41		7		-		2	
165	16		-		-		-	
175	15		1		-		-	
		178,370		18,820				4,330
185	9		1		-		-	
195	5		-		-		-	
		45,300		2,820				
205	2		-		-		-	
215	1		-		-		-	
235	1		-		-		-	
		15,670						
Total grumes	489	771,020	837	488,100	40	32,580	26	32,520
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Mélèze d'Europe	,
-----------------	---

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
75	1
85	3
	1,900
95	19
105	33
115	43
	85,420
125	33
135	22
145	6
	90,540
155	4
165	2
175	2
	17,900
185	1
	2,950
Total grumes	169 198,710
Houppiers/Taillis	-